Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 011/2019/SETASC

PROCESSO 403683/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 037/2019/SETAS, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado em 23/04/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que o pregão em epígrafe, cujo objeto é: Aquisição de material de consumo (plástico
polaseal) e material permanente (plastificadora), para atender a demanda da Superintendência de Articulação Institucional
e Parcerias para Garantia de Direitos - SETASC/MT, conforme especificações constantes deste Termo de Referência., teve
como vencedora a empresa Luasi Papelaria e Informática, com valor total final de 22.992,99 (vinte e dois mil, novecentos e
noventa e dois reais e noventa e nove centavos) conforme informado abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR
UNIT.
(R$).

VALOR

TOTAL
(R$)

1
PLÁSTICO POLASEAL TRANSPARENTE PARA PLASTIFICAÇÃO, ESPESSURA 0,05
MM, TAMANHO OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS 226 X 340 MM, CAIXA COM 100
UNIDADES. CAIXA.

CX 100 78,11 7.811,00

2
PLÁSTICO POLASEAL TRANSPARENTE PARA PLASTIFICAÇÃO, ESPESSURA 0,05
MM, TAMANHO A4, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 307 MM, CAIXA COM 100
UNIDADES. CAIXA.

CX 200 70,97 14,194,00

3

PLASTIFICADORA - PORTATIL, PLASTIFICA O TAMANHO A3, A4, A5, A6, AJUSTE
PRECISO E CONSTANTE DA TEMPERATURA, PAINEL DE CONTROLE COM
TODAS AS FUNCOES, BOTAO AJUSTAVEL PARA LAMINACAO A QUENTE OU A
FRIO, BOTAO QUE MOVE O MATERIAL A SER LAMINADO PARA FRENTE OU
PARA TRAS, BOTAO LIGA-DESLIGA, LED DE TEMPERATURA CONSTANTES, LED
QUE FICA ACESO ENQUANTO A MAQUINA ESTA LIGADA, DISPLAY VISOR DE
TEMPERATURA, MATERIAL UTILIZADO PARA PLASTIFICACAO: POLASEAL,
ESPESSURA E LARGURA MAXIMA DO MATERIAL PARA PLASTIFICACAO: 1MM.

UN 03 329,33 987,99

TOTAL
(R$) 22.992,99

Cuiabá-MT, 04 de novembro de 2019.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 158b205d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:12:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial